
Dvě loutkové pohádky o Kašpárkovi, touze po domově, jednom domečku
 a jednom paloučku. Co vše se může stát, když se Kašpárek rozhodne usadit 

a Čertovi se Smrťolou to moc nevoní. Padne kosa na kámen?
 Hraje se s písničkami v bohaté výpravě, každá pohádka jiným typem loutek.

První pohádka Jiřího Jaroše se hraje dřevěnými maňásky za klasickým
jarmarečním paravanem. Kašpárek se hodlá usadit a na paloučku

si postavit domeček. Čert se mu to snaží zhatit, ale ani s pomocí kolegyně
Smrťoly se muto nepovede. Pak se scéna jako kouzlem změní a vidíme

marionety v druhé pohádce, která je pokračováním té první.

Představení pro děti od 3 let
Délka: 45 minut Autoři: Jiří Jaroš a Martin Matejka

Režie: Peter Varga
Loutky: Bára Hubená
Hudba: Milan Potoček

Hrají: Peter Varga a Martin Veliký

Objednávky představení
a další informace o programech pro školy:

MgA. Petra Houšková, DiS.
 skoly.mlejn@gmail.com

úterý 20. 1. 2026, 10:00

LokVar

Kašpárek domek staví

www.mlejn.cz

https://mlejn.cz/kontakty/lide-z-mlejna/skoly.mlejn@gmail.com
https://mlejn.cz/

